

Data e hora da consulta: 22/09/2022 13:09

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2022	NE	494

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/09/2022	Ordinário	PRE-10394/2021	-	140.879,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	03166-001
Endereço	UF	Telefone
TAQUARI 1301 SALA 02 MOOCA	SP	
Município		
SAO PAULO		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

ID PAAC: 15311 - BACKUP - Aquisição de fitas com capacidade de 12TB (272 unidades) e de limpeza (20 unidades).
Aquisição da Ata de Registro de Preços 05/2022 ç TRT12 - Gerenciador

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/09/2022 16:06:35	Alteração

Data e hora da consulta: 22/09/2022 13:09

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	140.879,10

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Cartuchos Ultrium padrão LTO-7 com etiquetas. Marca: Fujifilm	24.478,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2022	Inclusão	77,00000	317,9000	24.478,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Cartuchos Ultrium padrão LTO-8 com etiquetas. Marca: Fujifilm	111.220,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2022	Inclusão	272,00000	408,9000	111.220,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Fitas de Limpeza LTO Universais. Marca: Fujifilm	5.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2022	Inclusão	20,00000	259,0000	5.180,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA

***.410.639-**

21/09/2022 15:59:39

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

21/09/2022 16:06:35

Informações sobre a Nota de Empenho

Disponibilizado na internet em 22/09/2022

Prazo de entrega de 45 dias corridos, a contar da comunicação acerca da assinatura do contrato.

Na emissão da nota fiscal o valor deve estar em conformidade com a Nota de Empenho. Especial atenção para os dados do destinatário disponíveis no cabeçalho desta Nota de empenho.

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 – fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732 ou 3321-1725

Horário de entrega das 13 as 18 horas.

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº 1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual.

Procedimentos necessários ao Pagamento da Nota Fiscal

Necessidade de cadastramento no SIGEO-JT e juntada da NF nesse Sistema:

- O envio da nota fiscal deverá ocorrer pelo módulo de Execução Financeira do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (SIGEO-JT) - Módulo Execução Orçamentária, sendo para tanto necessário o cadastramento prévio.
- O acompanhamento do pagamento e da ordem bancária se dará por meio desse
- Sistema.
- A empresa deve manter seus dados atualizados.
- Link de acesso ao SIGEO-JT: <https://portal.sigeo.jt.jus.br/portal-externo/0>

Passo a passo para realização do cadastro e envio dos documentos fiscais:

<https://portal.trt12.jus.br/licitacoes-e-contratos/informacoes>

Link útil primeiro acesso: <https://sigeo.jt.jus.br/ajuda/kb/primeiro-acesso/>

Dúvidas: Secretaria de Orçamento e Finanças (SEOF)

- e-mail seof@trt12.jus.br ou
- telefone (48) 3216-4059